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VITELLA U NUTRILOTIO Lotion 120 ml
 

cena: 45,46 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała skóra

Działanie ochronne, wspomagające

Opakowanie 120 ml

Postać lotion

Producent BENEMEDO SP. Z O.O.

Sposób aplikacji na skórę

Wskazania łuszczyca, pieczenie, skóra sucha, suchość

Opis produktu
 

Opis:
Lotion Vitella U jest przeznaczony do regularnej pielęgnacji skóry suchej i atopowej. Lotion chroni skórę przed wysuszeniem i wspiera jej
odbudowę, pomaga zapobiegać dalszemu pogarszaniu się stanu suchej skóry z problemami dermatologicznymi.

Lotion Vitella U jest przeznaczony dla dzieci i dorosłych cierpiących z powodu wyprysku atopowego lub łuszczycy. Docenią go również
pacjenci z suchą skórą skłonną do tworzenia spękań, którym towarzyszy świąd lub pieczenie. Jest odpowiedni dla osób, których skóra
nadmiernie się złuszcza i jest podatna na uszkodzenia, podrażnienia lub wystąpienie stanu zapalnego.

Sposób działania:
Lotion Vitella U zawiera mocznik, witaminy A i E, pantenol oraz oliwę z oliwek. Mocznik jest naturalną częścią zewnętrznej warstwy
skóry, którą odżywia i regeneruje. Atopowa i sucha skóra zawiera mniej cząsteczek mocznika, a więc muszą one być uzupełniane z
zewnątrz, przy użyciu produktów do pielęgnacji ciała. Mocznik ma również działanie keratolityczne, co oznacza, że pomaga usunąć
złuszczające się fragmenty martwego naskórka, zmiękczając i wygładzając skórę.
Witamina A wspomaga regenerację skóry i wzmacnia jej odporność na zakażenia. Witamina E jest przeciwutleniaczem i jako taki
odgrywa ważną rolę w walce z uszkodzeniami spowodowanych przez wolne rodniki. Poprawia elastyczność skóry i spowalnia jej na
starzenie. Pantenol wspomaga odbudowę napiętej skóry i pozwala utrzymać jej młody wygląd przez wspieranie produkcji kolagenu.
Lotion Vitella U należy stosować regularnie, najlepiej rano i wieczorem. Może być stosowany na skórę w dowolnym miejscu na ciele. Nie
zawiera parabenów i konserwantów.

Składniki:
Woda, parafina, decyl cocoate, cyklometylosiloksan, mocznik, Cetyl PEG/PPG-10/1 demetikonpantenol, uwodorniony olej rycynowy,
uwodorniona oliwa z oliwek, oliwa z oliwek (Olea Europaea), frakcje nieulegające zmydleniu oliwy z oliwek, Witamina E, chlorek sodu,
triclosan, diglukonian chlorheksydyny, kwas mlekowy, Witamina A, substancje zapachowe

Wskazówki dotyczące stosowania:
Stosować 2–3 razy dziennie.
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